
UCHWAŁA NR XXVIII/116/2017
RADY GMINY FAJSŁAWICE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych, szkół 
podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina Fajsławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, ze zm.) w związku z art. 131 ust. 4-6, art. 133 ust. 2 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) Rada Gminy Fajsławice uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria, odpowiadającą im liczę punktów oraz rodzaje dokumentów 
potwierdzających ich spełnienie mające zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Fajsławice

Lp. Kryterium
Wartość 
punktow

a
Dokument potwierdzający spełnianie kryterium

1.
Rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału 
przedszkolnego lub uczy się w szkole z wybranym 
oddziałem przedszkolnym 

6
Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego 
potwierdzone przez dyrektora na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

2. Kandydat zamieszkuje w obwodzie szkoły 
z wybranym oddziałem przedszkolnym 5

Oświadczenie rodzica / opiekuna prawnego 
potwierdzone przez dyrektora na podstawie 
prowadzonej dokumentacji

3.

Oboje rodzice zatrudnieni są w pełnym wymiarze 
czasu pracy, prowadzą działalność gospodarczą, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub uczą się w trybie 
dziennym

3

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu i wymiarze 
zatrudnienia/nauki, o prowadzeniu działalności, 
gospodarstwa rolnego

4.
Wybrany oddział przedszkolny znajduje się 
w pobliżu lub po drodze do miejsca pracy jednego 
z rodziców/opiekunów prawnych

4 Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego

5.

Rodzic samotnie wychowujący dziecko 
jest zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy, 
prowadzi działalność gospodarczą, prowadzi 
gospodarstwo rolne lub uczy się w trybie dziennym

2

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu i wymiarze 
zatrudnienia/nauki, o prowadzeniu działalności, 
gospodarstwa rolnego

6.
W obwodzie szkoły z wybranym oddziałem 
przedszkolnym zamieszkują krewni kandydata 
wspierający jego rodziców w zapewnieniu opieki

1 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego

2. Określa się następujące kryteria, odpowiadającą im liczę punktów oraz rodzaje dokumentów 
potwierdzających ich spełnienie mające zastosowanie w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Fajsławice

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1685



Lp
. Kryterium Wartość 

punktowa
Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium

1. Kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego 
w wybranej szkole 6 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 

prowadzonej dokumentacji

2.
Rodzeństwo kandydata uczy się w szkole lub 
uczęszcza do oddziału przedszkolnego w wybranej 
szkole

5 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
potwierdzone przez dyrektora szkoły

3. Kandydat zamieszkuje na terenie Gminy Fajsławice 4 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego

4. Wybrana szkoła znajduje się w pobliżu lub po drodze 
do miejsca pracy jednego z rodziców/opiekuna 3 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego

5. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata 
wspierający jego rodziców w zapewnieniu opieki 2 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego

6.

Rodzic samotnie wychowujący dziecko lub oboje 
rodzice zatrudnieni są w pełnym wymiarze czasu 
pracy, prowadzą działalność gospodarczą, prowadzą 
gospodarstwo rolne lub uczą się w trybie dziennym

1

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 
kandydata o miejscu i wymiarze 
zatrudnienia/nauki, o prowadzeniu 
działalności, gospodarstwa rolnego

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Wójcik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1685


		2017-04-07T11:43:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




